Dirección de Entrega
Monte Campeche Lote 84-26 Col. Smza 301 Cancún, Benito Juárez, Cancún, Quintana Roo, C.P. 77560 México

ORMIGAS MALBEC DE 750 ML

Firma de Compras Firma de Direccion General

Subtotal 9,613.20
Descuentos 0.00

IEPS 1,945.71
I.V.A. 2,547.50

Total $14,106.41

CATORCE MIL CIENTO SEIS PESOS 41/100 M.N.

Flete Incluido: 1 $[0.00
Observaciones: CUN 358
Nota:

Horario de Recepción: Horaio de Entrega de 10:00 a 14:00 horas

Indispensable entregar Factura y dos copias con su Orden de Compra

:FRI'ERADOS KUKULCAN SA DE CV http://www.kukulcanservcr.duckdns.org/guia.php

[...]

Fecha y hora de certificación: 2022-02-14T08:46:02
Cantidad Unidad Descripción %Dese P/U Importe

1.00 E48 Servicio 78101800 Flete 0.00 1,068.0000 1,068.00

PRODUCTO SECO VINO FACT500867 Subtotal 1,068.00
Descuento 0.00
RET IVA 42.72
IVAal 16% 170.88
Total 1,196.16

UN MIL CIENTO NOVENTA Y SEIS 16/100 M.N.Peso: 80 KgCajas: 10

Fecha de Embarque: 11/02/2022

.liJ Somos autotransporte en CONSOLIDADO, por lo que nos
-g-ik'',Mir'·ii sujetamos al articulo transitorio Cuadragésimo Séptimo, regla

2.7.7.8, de la Resolucion Miscalenea Fiscal 2022.